ООО «ТЕПЛОСЕТЬ»
Юр.адрес:601650, Владимирская область, г.Александров,
 ул.Ленина, д.13, корпус 7, этаж 7 , офис 704
Почтовый адрес : 600027 Россия, г. Владимир, Суздальский пр-т, д. 47, корп. 1
Сайт: www.teploset33.ru  E-mail: info@teploset33
Исх. 102 от 26.01.2023 г. ______                                                       по месту требования
Настоящим сообщаем, продукция:
Код ТН ВЭД
ЕАЭС
Артикул Наименование
8515900000 VF.797.KN.020 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 20 мм (504/6)
8515900000 VF.797.KN.025 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 25 мм (360/5)
8515900000 VF.797.KN.032 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 32 мм (240/3)
8515900000 VF.797.KN.040 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 40 мм (210/2)
8515900000 VF.797.KN.050 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 50 мм (100/10)
8515900000 VF.797.KN.063 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 63 мм (100/10)
8515900000 VF.797.KN.075 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 75 мм (50/10)
8515900000 VF.797.KN.090 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 90 мм (50/5)
8515900000 VF.797.KN.110 Комплект насадок для сварочного оборудования VALFEX 110 мм (20/2)
8203400000 VF.819.0.40.А.EC
Ножницы VALFEX ECONOM автоматические для пластиковых труб до
40 мм (50)
8203400000 VF.733.0.40.А
Ножницы VALFEX автоматические для пластиковых труб до 40 мм
VALFEX (50)
8203400000 VF.394.0.40.M Ножницы для пластиковых труб VALFEX до 40 мм (50)
8203400000 VF.394.0.63.M Ножницы для пластиковых труб VALFEX до 63 мм (20)
8203400000 VF.822.0.110.R Резак VALFEX для полипропиленовых труб до 110 мм (10)
8203400000 VF.822.0.63.R Резак VALFEX для полипропиленовых труб до 63 мм (50)
не подпадает под действие вступивших в силу технических регламентов Евразийского
экономического Союза (Таможенного союза), а также не включена в «единый перечень
продукции, подлежащей обязательной сертификации» и «единый перечень продукции,
подлежащей декларированию соответствия», утвержденные Постановление
Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2021 г. N 2425, в связи с чем при
ввозе и выпуск в обращение на территории Евразийского экономического Союза
необходимость обязательного подтверждения соответствия данной продукции не
применяется.
Директор ООО «ТЕПЛОСЕТЬ»                                                                        А. А. Силантьев